
3  BOMBA MĚSÍCE
Antropologie nabízí nečekané, o 
vysvětleni původů mimozemštanu
Jsme to my z daleké budoucnosti!

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií!

Tajemství plačících 
a krvácejících soch
Nový případ z Mexika!

1 4  V zajetí démonů
Živý přenos z domu hrůzy šokoval svět!

16 Děsivé předtuchy tragédií
Odkud se berou a měli bychom víc naslouchat 
svým instinktům?

Záhada z Hollywoodu
Obchází tu duch nešťastné herečky?

2 2  FOTOSTORY
Záhadná Mappa Mundi

4  2  ZÁHADY POD LUPOU
Mexický Roswell
Co svědčí o tom, že v Chihuahui havaroval 
létající talíř?

4 7  Černé a Čertovo
Přitahují tajemná šumavská jezera neobvyklé 
jevy?

48  Projekt Echelon
Vědí o nás tajné služby všechno?

, O  Záhada jménem Pakal

6 x  Kam 
zmizel Rudolf 
Diesel?

6 2  ZÁHADNÉ

PYRAMIDY
Egyptská pyramida skrývá 
dosud neobjevené místnosti

6 &  Zapomenutý „útok“ 
na Empire State
Měli v něm prsty Sověti?

1  Dům zabiják
Než se dostaví, všichni zemřou.

c . Legie zatracených
Přivedla elitní římskou vojenskou jednotku 
ke zkáze kletba zdrcené královny?

7 4  Přízraky z jevišť a lóží
Představujeme 6 nejstrašidelnějších divadel 
světa !

f  8 Nová mise X-37B
Středověká mapa světa ukazuje bájná místa, 
nestvůrně lidi a podivná monstra!

2 4  Karl Maria Wiligut
Měl nacistický mág nadpřirozené 
schopnosti?

2 6  HORKÉ OTÁZKY
Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte se nás!

Ruská metropole mrtvých
Jaká tajemství skrývá Dargavs?

8 6  Strašidelná léčebna 
v Marlboru
Leží na místě tíha temné minulosti?

Co byl zač nejtajemnější mayský vladař?

1492, objev... UFO?!
Jaká tajemná světla viděl na moři Kryštof 
Kolumbus?

5 2  NEJDĚSIVĚJŠÍ MÍSTA SVĚTA

Skotský hrad Edinburgh
Přežívají za jeho hradbami stopy zla?

Slovo, jehož vyřčení budí 
hruzu a znamená smrt
Kongamato!

56 6x tajemství
zaniklých civilizací

Co na oběžné dráze provádí supertajný letoun?

81 Ježíš přibitý na kříži?
Může jít o pouhý mýtus!

8 6 CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ?

Karty doporučují
Nechat se vést životem!

88 5x záhadné atentáty
Které kauzy čekají na své objasnění v roce 2020?

Londýnský Batman
Kdo se skrýval za maskou zachránce?

Byly dějiny jiné, než si myslíme?

lvi!


